

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

## การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานจ้างเหมาบริการรักษาความสะอาดอาคารคณะวิทยาศาสตร์ประยุกต์ จำนวน 1 งาน
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานคณบดี คณะวิทยาศาสตร์ประยุกต์  
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าพระนครเหนือ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นจำนวน ๔,๙๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท  
(สี่ล้านเก้าแสนบาทถ้วน)
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๑๒ กรกฎาคม ๒๕๖๒  
เป็นเงินจำนวน เป็นจำนวน ๔,๙๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท  
(สี่ล้านเก้าแสนบาทถ้วน)  
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) - บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
จากราคาครั้งล่าสุด (ประมาณการเพิ่มเติมบางหมวด)
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - ๖.๑ นางสาวนฤมล เครื่ององอาจนุกูล
  - ๖.๒ นางสาววรรณศิริ มิถอย
  - ๖.๓ นายธีรวุฒิ นาคขำ

Over ๓๓  
๑๓๓๓๓

๑๓

# แบบรายการสรุปประมาณค่าใช้จ่าย

งานจ้างเหมาบริการรักษาความสะอาด คณะวิทยาศาสตร์ประยุกต์ จำนวน 1 งาน

| ลำดับ               | รายละเอียด                              | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ  |     | ค่าแรงต่อเดือน |            | ราคารวม      | หมายเหตุ                         |
|---------------------|-----------------------------------------|-------|-------|-----------|-----|----------------|------------|--------------|----------------------------------|
|                     |                                         |       |       | ต่อหน่วย  | รวม | ต่อหน่วย       | รวม        |              |                                  |
| 1                   | หมวดค่าแรง                              |       |       |           |     |                |            |              |                                  |
|                     | 1.1 เงินเดือนประจำ                      |       |       |           |     |                |            |              |                                  |
|                     | 1.1.1 หัวหน้าแม่บ้าน                    | 1     | คน    |           |     | 13,000.00      | 13,000.00  | 156,000.00   | ค่าแรงและค่าล่วงเวลา             |
|                     | 1.1.2 พนักงานทำความสะอาดและพนักงานทำสวน | 26    | คน    |           |     | 10,550.00      | 274,300.00 | 3,291,600.00 | ให้ติดต่อดูเดือนและต่อปี         |
|                     | 1.2 ค่าล่วงเวลา                         |       |       |           |     |                |            |              | รวมประกันสังคมและค่าใช้จ่ายอื่นๆ |
| 2                   | หมวดค่าวัสดุ                            |       |       |           |     |                |            |              | ดูคำอธิบาย                       |
|                     | 1.2.1 หัวหน้าแม่บ้าน/ตัวแทน             | 1     | คน    |           |     | 375.00         | 7,500.00   | 90,000.00    | สำหรับหัวหน้าแม่บ้าน             |
|                     | 1.2.2 พนักงานทำความสะอาด                | 5     | คน    |           |     | 304.33         | 30,432.69  | 365,192.31   | มีเงินประจำตำแหน่งประมาณ         |
|                     | 2.1 ค่านายา                             | 12    | เดือน | 22,000.00 |     |                |            | 264,000.00   | 2,450.00 บาท                     |
|                     | 2.2 วัสดุและอุปกรณ์                     | 12    | เดือน | 10,000.00 |     |                |            | 120,000.00   |                                  |
| 3                   | หมวดค่าดำเนินการ ค่าวัสดุ               |       |       |           |     |                |            |              | คิดเฉพาะค่าเสื่อมราคา            |
|                     | 2.3 ค่าเชิคระจกภายนอกอาคาร              | 1     | ครั้ง |           |     |                |            | 50,000.00    |                                  |
|                     | 2.4 ค่าเครื่องมือ                       | 1     | งาน   | 50,000.00 |     |                |            | 50,000.00    |                                  |
|                     | ตามข้อกำหนดรายการ)                      |       |       |           |     |                |            |              |                                  |
|                     | รวมหมวดค่าแรงและค่าวัสดุ                |       |       |           |     |                |            | 4,386,792.31 |                                  |
| รวมเป็นเงินทั้งสิ้น | หมวดค่าดำเนินการ ค่าวัสดุ               |       |       |           |     |                |            | 513,207.69   | ราคารวมค่าดำเนินการกำไรและภาษี   |
|                     |                                         |       |       |           |     |                |            | 4,900,000.00 |                                  |

ข้ออธิบาย

ค่าแรงขั้นต่ำ 325 บาท/วัน โดยปฏิบัติงานวันละ 8 ชม.

เวลาเริ่มทำงาน 7.00 -17.00 บาท เป็นจำนวน 9 ชม.

1. พนักงานงาน 1 คนคิดค่าแรง 325 บาทต่อวันต่อ 8 ชม.

2. ค่าล่วงเวลา 7.00 -8.00 น. 1 ชม.ทำงานต่อเนื่อง เป็นเงิน 325/8 ชม. เป็นเงิน 40.625 บาท x1.5 เท่า เป็นเงิน 60.9375 บาท

3. คิดเป็นค่าแรงต่อวัน = 325+60.9375 =385.93 บาท

4. ทำงานจำนวน 26 วัน = 385.93x26 เป็นเงิน 10,034.375 บาท ต่อคนต่อเดือน

5. บวกค่าประกันสังคมที่บริษัทต้องจ่ายสมทบ 5 เปอร์เซ็นต์= 10,034.375 +501.7187 เป็นเงิน 10,536.0937 บาท จึงคิดเป็นค่าประมาณการ 10,550.00 บาท

จำนวนเงิน(ตัวอักษร) :

สี่ล้านเก้าแสนบาทถ้วน

Signature